
 R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.47.2021 

 

 

Uchwała Nr XLVII/421/2021 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie opinii co do ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. „Budowa krytej pływalni z pomieszczeniami towarzyszącymi i garażem 

podziemnym, hali dla skate-parku, przebudowa istniejących basenów otwartych wraz  

z plażami, budowa budynku sanitarnego i budynku kas, budowa drogi pożarowej, 

deszczochronu, ścieżek parkowych i chodników, budowa trybun przy istniejącym boisku 

wielofunkcyjnym oraz budowa niezbędnej infrastruktury technicznej wewnętrznej (stacja 

transformatorowa wbudowana, wymiennikownia, inst. elektryczne, słaboprądowe, instalacje 

fotowoltaiczne, grzewcze, kolektory słoneczne, inst. wod-kan, wentylacja mechaniczna  

i schładzanie, przebudowa istniejącego uzbrojenia elektroenergetycznego) na działce nr 669/3 

obr. 43 Krowodrza przy ul. Mackiewicza w Krakowie.” 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie 

(tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały pozytywnie opiniuje ustalenie lokalizacji inwestycji celu 

publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn. „Budowa krytej pływalni z pomieszczeniami 

towarzyszącymi i garażem podziemnym, hali dla skate-parku, przebudowa istniejących basenów 

otwartych wraz z plażami, budowa budynku sanitarnego i budynku kas, budowa drogi pożarowej, 

deszczochronu, ścieżek parkowych i chodników, budowa trybun przy istniejącym boisku 

wielofunkcyjnym oraz budowa niezbędnej infrastruktury technicznej wewnętrznej (stacja 

transformatorowa wbudowana, wymiennikownia, inst. elektryczne, słaboprądowe, instalacje 

fotowoltaiczne, grzewcze, kolektory słoneczne, inst. wod-kan, wentylacja mechaniczna  

i schładzanie, przebudowa istniejącego uzbrojenia elektroenergetycznego) na działce nr 669/3 obr. 

43 Krowodrza przy ul. Mackiewicza w Krakowie”, w ramach, której należy uwzględnić modernizację  

i układ parkingu przy przedmiotowej ulicy (obecna nawierzchnia – trylinka) 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dominik Franczak 

 

         Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

                                Prądnik Biały 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejsza opinia zostaje wydana w odpowiedzi na pismo z dnia 12 listopada 2021 roku z Wydziału 

Architektury i Urbanistyki Urzędu Miasta Krakowa, znak: AU-02-6.6733.262.2021.MKD 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

